
ARRÊTÉ N° EC/24-005
08020240122058

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 25 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 22 janvier 2024

Monsieur Claude CLIQUET
Pésident

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/3

CDG.24.034

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240101322863001 Adjoint
technique

Agent polyvalent de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
18h00 SCO ACHEUX TOEUFLES

80210 ACHEUX EN VIMEU 16/01/2024 11/03/
2024

V080240101323570001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien transmissions
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SDIS de Somme 80002

AMIENS CEDEX 1 17/01/2024 01/07/
2024

Service systèmes d'information et
de communication

V080240101323598001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 COM COM DU PAYS DU
COQUELICOT 80300 Albert 17/01/2024 27/02/

2024 Appui au territoire

V080240101323709001
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent spécialisé auprès
d'enfants (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

17/01/2024 22/03/
2024

POLE ACTION EDUCATIVE /
PETITE ENFANCE

V080240101323709002
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent spécialisé auprès
d'enfants (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

17/01/2024 22/03/
2024

POLE ACTION EDUCATIVE /
PETITE ENFANCE

V080240101323709003
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent spécialisé auprès
d'enfants (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

17/01/2024 22/03/
2024

POLE ACTION EDUCATIVE /
PETITE ENFANCE

V080240101323728001
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent spécialisé auprès
d'enfants (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

17/01/2024 22/03/
2024

POLE ACTION EDUCATIVE /
PETITE ENFANCE

V080240101324119001 Adjoint
administratif Assistant du Cabinet

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

17/01/2024 01/03/
2024 Cabinet

V080240101324159001 Agent de
maîtrise

ADJOINT CHEF DE
SECTION CONTROLE

STATIONNEMENT

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

17/01/2024 01/04/
2024

CIRCULATION &
STATIONNEMENT

V080240101324179001 Ingénieur Chargé d'exploitation
stationnement

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

17/01/2024 01/04/
2024

CIRCULATION &
STATIONNEMENT

V080240101324550001 Adjoint
administratif Assistant(e) de cabinet

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

17/01/2024 02/04/
2024

Services rattachés à la
présidence

V080240101325473001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
05h00 SCO CERISY MORCOURT

80800 CERISY 18/01/2024 18/02/
2024 SISCO

V080240101326231001 Ingénieur
Chef(fe) de projets

intranet et e-
administration

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

18/01/2024 01/04/
2024

Direction des systèmes
d'information et du numérique -
Service développement du
système d’information

Arrêté n° EC/24-005

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240101326571001 Rédacteur
2 chargés de mission

communication et
culture (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 19/01/2024 01/03/

2024 Communication culture

V080240101326571002 Rédacteur
2 chargés de mission

communication et
culture (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 19/01/2024 01/03/

2024 Communication culture

V080240101326631001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien en
assainissement

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCV 80130 FRIVILLE

ESCARBOTIN 19/01/2024 01/04/
2024

V080240101326999001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Magasinier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/01/2024 22/03/
2024

Logistique et Patrimoine
Immobilier

V080240101327038001 Ingénieur Chargé d'études
urbaines

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/01/2024 22/03/
2024

Atelier urbanisme architecture et
paysage

V080240101327061001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Instructeur(trice) ADS
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCV 80130 FRIVILLE

ESCARBOTIN 19/01/2024 01/07/
2024

V080240101327205001 Ingénieur Responsable fonctionnel
des entités IT

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/01/2024 22/02/
2024

DSI / Pôle Services et
Optimisation de la Performance

V080240101327545001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien Jardinage
Urbain et Biodiversité

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/01/2024 01/04/
2024 Espaces Verts

V080240101327546001 Attaché
principal

1 Responsable de
Mission Appui et
Administration

Fonctionnelle du SI
Finances

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/01/2024 01/04/
2024

Direction des Affaires
Financières et du Pilotage de la
Performance

V080240101327599001 Attaché RESPONSABLE
PEDAGOGIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Cirque Jules Verne POLE
NATIONAL CIRQUE ET
ARTS DE LA RUE EPCC
80000 Amiens

20/01/2024 01/04/
2024

V080240101327610001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

FRESNES MAZANCOURT
80320 FRESNES
MAZANCOURT

21/01/2024 01/03/
2024

V080240101328068001 Attaché
Chargé de

Développement
Territorial

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

22/01/2024 01/04/
2024 Emploi Insertion

Arrêté n° EC/24-005

Page 3/3


	Arrêté n° EC/24-005
	08020240122058
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



